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Bazı AB Üye Devletlerinin Ulusal Stratejik
Planları zaten hazırlandı
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Üye Devletlerin bir kısmı, yeni Ortak Tarım Politikası (OTP) için stratejik planlarını 25 Ocak 2022'de yayınladı.

Bulgaristan'ın Ulusal Stratejik Planı gecikti.

Avrupa Komisyonu, AB'nin tarım politikasını modernleştirme ve basitleştirme gerekliliğini ortaya koyarak, Ortak

Tarım Politikası (OTP) reformu önerisini 2018 yılında sunmuştu. Avrupa Parlamentosu, AB Konseyi ve Avrupa

Komisyonu arasında uzun süren müzakerelerin ardından bir anlaşmaya varıldı ve yeni OTP 2 Aralık 2021'de

resmen kabul edildi. 1 Ocak 2023'te yürürlüğe girecek.
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Yeni OTP, yerel koşulları ve ihtiyaçları dikkate alırken aynı zamanda AB'nin sürdürülebilirlik konusundaki

hedeflerini yükselten, daha esnek bir performans ve sonuç odaklı yaklaşıma dayanmaktadır. Plan, AB ülkelerinin

OTP Stratejik Planlarını hazırladığı temel olan on amaç etrafında şekillenmiştir.

Her ulusal plan, ilgili ülkenin özel ihtiyaçlarına yönelik çok çeşitli faaliyetleri bir araya getirirken, aynı zamanda

"Yeşil Mutabakat"ta belirlenen ortak hedeflere yöneliktir.

Başlangıçta, ulusal stratejik planların sunulması için son tarih 31 Aralık 2021 olarak açıklanmıştı.

Avrupa Komisyonu şu ana kadar Danimarka, Estonya, Yunanistan, Fransa, İtalya, Avusturya, Portekiz,

Slovenya, İsveç, Polonya, Lüksemburg, Hollanda ve Letonya'nın OTP Ulusal Stratejik Planlarını yayınladı.

Yayınlanan ulusal stratejik planlar

Bulgaristan'ın Ulusal Stratejik Planı gecikti

Bulgaristan OTP Stratejik Planı'nın Mart ayında hazır olması bekleniyor ve planın tamamlanması Tarım

Bakanlığı'nın öncelikli görevi.

Tarım Bakanlığı basın bürosunun açıklamasına göre, Bulgaristan'ın Avrupa Ortak Tarım Politikası'nı

uygulayacağı Stratejik Plan üzerindeki çalışmalar 2020 başından beri devam ediyor ve planın büyük bölümü

Tematik Çalışma Grubu tarafından incelendi. Sübvansiyon tavanları ve yeniden dağıtıcı ödeme konusundaki

tartışmalı hususlar ise halen sektör örgütleriyle birlikte çalışma gruplarında görüşülüyor.

Şu an için Tarım Bakanlığı'nın önerisi, tek bir işletme için maksimum tutarın 100.000 euro olması yönünde.

 

 

 

 

https://ec.europa.eu/info/food-farming-fisheries/key-policies/common-agricultural-policy/cap-strategic-plans_en#publishednationalstrategicplans

